
Zarządzenie Nr 93A/ 2014 
Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 17 grudnia 2014 roku

w sprawie: zmian w Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu 
Miejskiego w Borku Wlkp.

Na podstawie art. 39 ust 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2014 poz. 1202 z późn.zm.) oraz 
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 roku w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2014r., poz.1786) 
zarządzam co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 2 Wymagania kwalifikacyjne pracowników, 
minimalny i maksymalny poziom wynagradzania zasadniczego 
Tabela I. Kierownicze stanowiska urzędnicze, po liczbie porządkowej 2 dodaje 
się 3, 4 i 5 w brzmieniu:

Stanowiska kierownicze

LP. Stanowisko Kategoria zaszeregowania

3. Kierownik USC XVI - XX

4. Z-ca kierownika USC XIII-XVIII

5. Pełnomocnik do spraw ochrony informacji 
niejawnych

XIII- XVIII

Lp. Stanowisko
Wymagania kwalifikacyjne
Wykształcenie 
oraz umiejętności 
zawodowe

Staż pracy 
(w latach)

3. Kierownik USC Według odrębnych przepisów

4. Z-ca kierownika USC Według odrębnych przepisów



Lp. Stanowisko
Wymagania kwalifikacyjne
Wykształcenie 
oraz umiejętności 
zawodowe

Staż pracy 
(w latach)

7. Pełnomocnik do spraw ochrony informacji 
niejawnych

Według odrębnych przepisów

§ 2. „Załącznik Nr 4 Tabela kwot dodatku funkcyjnego po zmianach 
otrzymuje brzmienie:

Tabela kwot dodatku funkcyjnego”

Lp. Stanowisko Kwota dodatku funkcyjnego 
w zł

1. Sekretarz gminy 500-1000

2. Kierownik referatu 300-1000

3. Radca Prawny 330-1000

4. Kierownik USC 300-1000

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do 
wiadomości pracownikom Urzędu.

BURMISTRZ

mgr MciJek Rożek


